MI3125B/MI3125 多功能电气综合测试仪
MI3125B 是工程师在 TN/TT 系统中测试的理想工具，包
含了电气安全测试的所有项目。MI3125B可测试 B型漏电开
关（直流敏感型）。内置保险和漏电开关特性用于线路/回
路阻抗评价。大屏幕带背光显示器使操作更得心应手。显
示屏两边的红绿 LED 可清晰指示测试结果是否合格。帮助
屏幕可提示如何接线。所有测试结果可保存并下载。
关键特点：

尺寸 140×80×230mm
重量 1.0kg
订购指南
MI3125   标准配置：（特别提示：测试接地电阻须选 S2026或 S2027测试线）
- 主机
- 1.5米测试线
- 测试插头
- 电源适配器及六节电池
- 蓝、黑、绿测试探头
- 蓝、黑、绿鳄鱼夹
- 背带
- 使用说明书
- 校验报告
MI3125B   标准配置：（特别提示：测试接地电阻须选 S2026或 S2027测试线）
- MI3125
- USB电缆
- RS232-PS/2 电缆
- PC SW EuroLink PRO软件
可选件：
A1012     4米绿色测试线
A1026     20米红色测试线
A1110     三相适配器
A1111     带开关三相适配器
A1153     20米黑色测试线
A1154     4米黑色测试线
A1160     快速充电器（用于 8节 AA电池），带 6节充电电池
A1164     50米黑色测试线
A1168     插头接线（MI3125）
A1169     快读充电器，用于 AA、C、D及 9V充电电池（MI3125）
A1175     端线接线（MI3125）
A1194     3线端线接线（MI3125）
A1198     磁接触式测试头
A1201     连续性测量绝缘杆
A1202     A1201扩展部分
A1244     端线接线（直连电缆）
A1270     端线接线（MI3125B）
A1271     小软包
A1272     插头接线（MI3125B）
A1289     便携包
A1303     软带
CS2099    校准器
S2012     10米红、黑连续性测试线
S2025     1.5米红、黑测试线
S2026     20米接地测试导线（MI3125B）
S2027     50米接地测试导线（MI3125B）
A1256     插头接线（MI3125B）
A1170     插头接线（MI3125B）
A1176     端线接线（MI3125B）
A1197     3线端线接线（MI3125B）
A1300     3线端线接线（MI3125B）
A1292     EuroLink至 EuroLink Plus升级码（MI3125B）